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Sól Epsom z Olejkiem Cytrynowym i
Lawendowym do kąpieli 2,8 kg wiaderko
VitaFarm

Cena 46,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5902273246596

Producent VitaFarm

Opis produktu
Sól Epsom ma działanie relaksujące. Łagodzi bóle i stany zapalne. W połączeniu z olejkiem cytrynowym o właściwościach
bakteriobójczych i przeciwzapalnych
Sól Epsom swoje drogocenne właściwości zawdzięcza wchodzącym w jej skład jonom magnezu i siarki. Magnez to jeden z
najcenniejszych pierwiastków dla ludzkiego organizmu. Niestety u większości osób dorosłych występuje niedobór magnezu.
Doskonałym źródłem tego pierwiastka jest właśnie Sól Epsom. Najlepiej wchłania się przez skórę, dlatego kąpiele w solance to
najlepszy i przy okazji bardzo przyjemny sposób uzupełnienia niedoborów magnezu. Siarka zawarta w soli Epsom świetnie
wpływa na cerę (także trądzikową), mocne i lśniące włosy, zdrowe i twarde paznokcie, a także wpływa kojąco na skórę.
 
Nasza Sól Epsom pozyskiwana jest z naturalnych źródeł. Sól Epsom, zwana inaczej solą gorzką lub angielską, to naturalnie
czysty związek mineralny - siarczan magnezu (MgSO4). Nazwa soli wzięła się od miasta Epsom pod Londynem w Anglii, gdzie
związek ten był początkowo odparowywany ze źródeł wody mineralnej. Wydobycie naszej soli audytowane jest przez
instytucje państwowe i międzynarodowe zgodnie ze standardami GMP (Good Manufacturing Practice). W ten sposób
gwarantujemy produkt najwyższej jakości.
 
Olejek cytrynowy działa bakteriobójczo i przeciwzapalnie. Polecany na zmęczone i opuchnięte stopy.
Działa zmiękczająco na skórę. Niweluje nadmierną potliwość.                                                                                                       

Pozyskiwany jest poprzez destylację parą wodną skórek świeżych owoców cytryny.                                                                     
Producent - Podmiot odpowiedzialny: VitaFarm Sp. z o.o.
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